

十、报价一览表

报价一览表

项目名称：湖南科技学院新校区监控及门禁系统建设项目

单位：元

序号	采购品目	品牌	型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	600 万全彩 POE 半球(安装费含支架、电源、电源盒、水晶头、脚手架租赁等)	海康威视	DS-2CD236LCWD V3-LGQ	52	台	750	39000	
2	600 万像素 POE 筒型摄像机 (安装费含支架、电源、电源盒、水晶头、脚手架租赁等)	海康威视	DS-2CD2T6LCWD V3-LGQ	30	台	720	21600	
3	400 万人脸枪机(安装费含支架、电源、电源盒、水晶头、脚手架租赁等)	海康威视	DS-2CD7A4YLCW DV3-IZSLGQ	21	台	1130	23730	
4	400 万人脸半球(安装费含支架、电源、电源盒、水晶头、脚手架租赁等)	海康威视	DS-2CD7D4LCDW DV3-IZSGQ	2	台	950	1900	
5	枪球智能球型摄像机(安装费含支架、电源、电源盒、水晶头、脚手架租赁等)	海康威视	iDS-2SE7C14LC IMX-DGQ	2	台	4500	9000	
6	枪机支架	海康威视	原厂配套	20	个	16	320	
7	枪机万向架	海康威视	原厂配套	34	个	8	272	
8	电源插板	公牛	GN-A03	7	个	20	140	
9	球机支架	海康威视	原厂配套	2	个	60	120	
10	水晶头	山泽	六类非屏蔽	200	个	1.5	300	
11	32 路硬盘录像机	海康威视	DS-8632N-X16	4	台	7000	28000	
12	12T 监控级硬盘	海康威视	WD121HKA1-78	28	块	1850	51800	
13	18 口千兆接入交换机	海康威视	DS-3E0518P-E	8	台	1380	11040	
14	9 口百兆接入交换机	海康威视	DS-3E0510P-E	2	台	600	1200	
15	1 光 4 电工业级千兆单模双芯光纤收发器	普联	TL-MC314-20	14	个	650	9100	
16	1 光 1 电工业级千兆单模双芯光纤收发器	普联	TL-MC312-20	12	个	500	6000	

17	导轨式模数化插座（含导轨）	正泰		24	块	12	288	
18	立杆（含脚手架租赁）	定制		13	根	800	10400	
19	立杆支架（含脚手架租赁）	定制		19	根	150	2850	
20	小号防水铁箱（含抱箍、钢钉）	定制		15	个	120	1800	
21	大号防水铁箱（含抱箍、钢钉）	定制		12	个	235	2820	
22	六类网线	富利联讯	六类非屏蔽	5500	米	3	16500	
23	RVV2*1.5 电源线	富利联讯	RVV2X1.5	2600	米	4	10400	
24	RVV3*1.5 电源线	富利联讯	RVV3X1.5	600	米	6	3600	
25	控制线	山泽	RVV6x0.3	600	米	3	1800	
26	PVC25 线管（墙面）	联塑		1300	米	2.5	3250	
27	PVC50 线管（地下）	联塑		200	米	5.5	1100	
28	PE25 穿线管（地下）	徽一		1939	米	2.5	4847.5	
29	12 芯光纤	烽火		2500	米	3	7500	
30	光纤熔接盒	烽火		24	个	50	1200	
31	跳纤	烽火		72	根	10	720	
32	尾纤	烽火		72	根	10	720	
33	光纤熔纤			100	根	10	1000	
34	32 镀锌钢管（含切割、接头）	国标		20	米	20	400	
35	土面开沟			800	米	20	16000	
36	水泥开沟			50	米	70	3500	
37	立杆地笼（含安装材料）			13	个	150	1950	
38	VGA 数据延长线	山泽		2	根	100	200	
39	HDMI 数据延长线	绿联		2	根	600	1200	
40	USB 数据延长线	山泽		2	根	60	120	
41	65 寸电视机	创维	酷开 65P6F	2	台	3300	6600	
42	网络机柜	图腾	22U	1	个	1200	1200	
43	车牌识别一体机（与原有的系统无缝兼容）	广州南泽	NZ-ZHY-06	2	台	6100	12200	
44	直流数字道闸	广州南泽	B400G-B	5	台	6000	30000	
45	车辆检测器	广州南泽	TCC J01	7	个	150	1050	
46	地感线圈制作	广州南泽	LOOP	7	个	150	1050	
47	雷达	广州南泽	NZ-LD	8	个	300	2400	
48	软件狗	广州南泽	NZ-ZHY\B30	1	个	400	400	
49	商用台式电脑	联想	天逸 510Pro-14IRR	1	台	4800	4800	
50	豪华速通摆闸（单芯机）	广州南泽	NZ203AD-14	8	台	8000	64000	

51	豪华速通摆闸（双芯机）	广州南泽	NZ203AS-14	4	台	9450	37800	
52	安全岛制作（小）			4	个	900	3600	
53	安全岛制作（大）			1	个	1500	1500	
54	南门门禁系统整体搬迁			1	批	4000	4000	
总 计		人民币：大写肆拾陆万捌仟贰佰捌拾柒元伍角整 小写¥468287.50						

注：

1. 本次报价最高限价为肆拾柒万捌仟零柒拾玖元陆角陆分（478079.66 元），超出最高限价的报价视为无效报价。

2. 本项目为交钥匙项目，最高限价为 478079.66 元，总价中包含但不限于人工费、材料费、安装、墙面开孔、土面开沟回填、水泥路面开沟回填、更换、维护、运行、安装调试、二次开发、培训和税金等所有费用。

竞价单位（盖章）：永州市永联信息科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：刘菊婷

单 位 地 址：湖南省永州市冷水滩区逸去路 44-46 号门面

联 系 电 话：139 7469 6667

2025 年 07 月 02 日